
Prodej vstupenek

Nově máte možnost zakoupit si vstupenky na kulturní pořady Klubu
kultury on-line. Přehledně a pohodlně z domova si zajistíte místo na
svůj oblíbený program.

V sekci VSTUPENKY si můžete zarezervovat i koupit lístky na jakýkoli program Klubu kultury. K
zakoupení potřebujete pouze platební kartu, která umožňuje platby přes internet. Zvolili jsme bezpečný
software, který ochrání vaše platby. Nemusíte se tak obávat, že by byla vaše platební karta zneužita. V
rezervačním systému si vyberete druh akce, počet vstupenek a můžete si libovolně zvolit místo v
sále. Po zaplacení vám na e-mail přijde elektronická vstupenka s unikátním kódem. Nemuže se tak
stát, že by byly dvě vstupenky shodné. Do sálu budete vpuštěni na základě vstupenky, kterou si
doma vytisknete. 

Rezervační systém vás bude při objednání intuitivně navádět. V případě dotazů se neváhejte obrátit na
některého z pracovníků Klubu kultury, rádi vám vyjdeme vstříc.

Autor článku František Elfmark, článek byl napsán 19.10.2012 11:42.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/informace-o-online-vstupenkovem-systemu.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/informace-o-online-vstupenkovem-systemu

